

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: S/21-022

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

KSO:  
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ: zak.č.9359-26  
Datum: 21.09.2021

Zadavatel:  
Statutární město Karlovy Vary

IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Zhotovitel:  
SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ: 05758734  
DIČ: CZ05758734

Projektant:  
BPO spol.s r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Tomáš Holan

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací ( tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>580,05</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>580,05</b>	Výše daně <b>121,81</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>701,86</b>

Projektant

Technický dozor

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	S/21-022		
Stavba:	Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137		
Místo:	Karlovy Vary	Datum:	21.09.2021
Zadavatel:	Statutární město Karlovy Vary	Projektant:	BPO spol.s r.o.
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		580,05	701,86
D1	Dodatek č.1	580,05	701,86
ZL 14-A	SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu	6 048,26	7 318,39
ZL 14-B	SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu	-5 468,21	-6 616,53

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 14-A - SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu**

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 21.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 048,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 048,26	21,00%	1 270,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 318,39**

**Projektant**

**Technický dozor**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 14-A - SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu**

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

21.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**6 048,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 048,26

5 - Komunikace pozemní

518,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 511,60

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

5 214,00

998 - Přesun hmot

17,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: ZL 14-A - SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu

Místo: Karlovy Vary  
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary  
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 21.09.2021  
Projektant: BPO spol.s r.o.  
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 048,26

D HSV Práce a dodávky HSV 6 048,26

D 5 Komunikace pozemní 518,80

26	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1,000	270,00	270,00	položka z SoD
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
VV			"v místě vynechaného obrubníku" 4"[m] délka**0,25"[m] šířka"		1,000			
28	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1,000	17,80	17,80	položka z SoD
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			"v místě vynechaného obrubníku" 4"[m] délka**0,25"[m] šířka"		1,000			
29	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1,000	11,00	11,00	položka z SoD
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
VV			"v místě vynechaného obrubníku" 4"[m] délka**0,25"[m] šířka"		1,000			
30	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,000	220,00	220,00	položka z SoD
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV			"v místě vynechaného obrubníku" 4"[m] délka**0,25"[m] šířka"		1,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 511,60

1009	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	4,000	74,40	297,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915221112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915221112</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
VV			"v místě vynechaného obrubníku" 4"[m] délka"		4,000			

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 5 214,00

1010	M	59221637	vpustový komplet úžlabí (drážka,drážka) pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
PP			vpustový komplet úžlabí (drážka,drážka) pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1000mm					
1011	M	59221639	čisticí kus vrcholový (pero,pero) pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1000mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2021 02
PP			čisticí kus vrcholový (pero,pero) pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x1000mm					
1012	M	59221641	záslepka pero pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x120mm	kus	2,000	157,00	314,00	CS ÚRS 2021 02
PP			záslepka pero pro mikroštěrbínovou troubu 220x260x120mm					

D 998 Přesun hmot 17,86

103	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,372	48,00	17,86	položka z SoD
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 14-B - SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu**

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 21.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-5 468,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 468,21	21,00%	-1 148,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-6 616,53**

**Projektant**

**Technický dozor**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 14-B - SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu**

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

21.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-5 468,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-5 468,21**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 431,20

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

-5 431,20

998 - Přesun hmot

-37,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: ZL 14-B - SO 101H - Úprava v okolí topného kanálu

Místo: Karlovy Vary  
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary  
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 21.09.2021  
Projektant: BPO spol.s r.o.  
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 468,21

- D

HSV

Práce a dodávky HSV

-5 468,21
- D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 431,20
- D

91

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

-5 431,20

68	K	916241213	Osazení obručníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-4,000	348,00	-1 392,00	položka z SoD
PP			Osazení obručníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			"vynechaná obruba v místě topného kanálu"- 4"[bm] délky"		-4,000			
69	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm	m	-4,000	936,00	-3 744,00	položka z SoD
PP			obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm					
P			Poznámka k položce:☐ Hmotnost: 120 kg/bm					
73	K	916991121	Lože pod obrušníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,120	2 460,00	-295,20	položka z SoD
PP			Lože pod obrušníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20					
VV			"pod obrušníky " (-4,0)*0,20*0,15		-0,120			
D			Přesun hmot					-37,01
103	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,771	48,00	-37,01	položka z SoD
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					